D e

CITTA’ METROPOLITANA DI MESSINA

- (Legge Regionale n. 15 del 04.08.2015)

DIREZIONE X POLITICHE SOCIALI E DEL LAVORO

SERVIZIiO POLITICHE SOCIALI _
fp Gents BALO.. %_Sl.’-@!d-bﬁb

) , DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
oggeito:  Disimpegno somme servizi AIPT di cui alle DD. n. 973 e 974 del 24.9.2015

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE SERVIZI INFORMATICI

N. /MM del 29[40,%!5’ :

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la Determinazione disigenziale a. 973 del 24.9.2015, efficace dal 01.10.2015, alPoggetio: “ Procedura di cottimo fiduciario

ai sensi dellart. 125 del Codice Appalsi per la fornitura dei servizg di assistensa personale ¢ trasporto studenti portatori di bandicap delle Scuole
superiori ricadents nel territorio dei Comuni di Barcellona P.G., Terme Vighatore, Castroreale, Patti, S.Pizro Patsi, Brolo, Capo d’'Orinaod e

- Naso (zona 2) A/ S 2015/ 2016 — periodp gg.42 n.c. — Impegno di spesa di € 128.800,00= inclusa iva “;

ViISTA. la Determinazione dirigenziale n. 974 del 24.9.2015, efficace dal 01.10.2015, alVoggetto: “ Procedura di cottimo fiduciario
ai sepsi dellar. 125 del Codice Appalii per la fornitura dei servizi di assistensa personale ¢ trasporto studenti portatori di handicap delle Scuole
Superiori ricadenti nel territorio dei Comuni di Taormina, Giardini Naxos, Francavilla di Sicilid, L.’i granni, Furel Sicubs, S Teresa gz Riva
(.'{wm 4} A(S 2015/ 2076 — periodo gg. 42 n.c. — Impegno di .spe.fa i€ 62 700, 00— inclysa iva 3’:

' RILEVATO che alla procedura di gara di cui alla DD n. 973 del 24.9.2015 (zona 2), espeﬁta in data 09.10.2015 nog ha

partecipato alcuna ditth tra quelle selezionate ed invitate, di cui alPelenco allegato 1; ’
RILEVAT@ aliresi che alla procedura di gara di cui alla DD n. 974 del 24.9.2015 (zona"ﬂi—), esperita in data 09.10.2015 non
ha partecipato alcuna ditia tra quelle selezionate ed invitate, di cui all’elenco allegaio 2; menire, & pervenuta entxo i termini
stabilid un plico sigillate inviato dall’ Assodiazione IALITE Oalus con sede i Viale S.Andrea, 56 - Maniace (CT), ditta non
compresa tra quelle selezionate ed invitate 2 gara ;

ATTESO che il Presidente di gara, non potendo ammetiere alla gara il plico della summenzionata ditta in quanto non
compresa ira le ditte selezionate ed invitate a gara, ha disposto all'ufficio di provvedere alla restituzione della busta al mittente;

CONSIDERATO, pertanto, che non essendo state aggindicate le gare previste dalle due proceduze suindicate, si rende
necessazio disimpegnare le relative somume di cui alle DD n. 973 e 974 del 24.9.2015;

VISTO i D. Lgs. 2.267/2000 che approva il T.U. delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali;
VISTE le LL.RR. 2.48/91 e n.30/2000 che disciplinano YOzxdinamente degli Enti Locali in Sicilia;
VISTO il D. Lgs. n.165/2001 che, agli artt. 4 e 17 atiribuisce 21 Dirigenti la gestione tecnica, amministrativa e finanziaria;

VISTO lo Statuto Provindale,

VLT
L1



PROPONE

DISIMPEGNARE dal cap. 5661 Peg 2015 provvisorio la somma di € 128.800,00= impegnata al n. 685 del 01.10.2015
con rfenmento alla DD n. 973 del 28.4.2015;

DISIMPEGNARE dal cap. 5661 Peg 2015 provvisorio la somma di € 62.100,00= impegnata al n. 686 del 01.10.2015
con rifedimento alla D.D. a. 974 del 28.9.2015;

I Resﬁonsatp]e deI%ervia
( Bf?ﬁ.&&sﬁ@c&lﬁ‘bm)

IL DIRIGENTE

VISTA la superiore proposta;

CONSIDERATO che la stessa ¢ conforme alle disposizioni di leggi e 2i regolamenti attualmente vigenti;

DETERMINA
per le motivazioni espresse nella parte narrativa del preseate provvedimento che qui s'intendono integralmente riportate

DISIMPEGNARE da.l cap. 5661 Peg 2015 provvisorio la somma di € 128.800,00= nnpegnata al n. 685 del 01.10.2015
con nferimento alla DD n. 973 del 28.4.2015;

DISIMPEGNARE dal cap. 5661 Peg 2015 provvisodio la somma di€ 62.100,00= impegnata al n. 686 del 01.10.2015
con mferimento alla DD. a. 974 del 28.9.2015.

IL DIRIGENTE
-asa Silvana Schachter)

oQ/CDh '




In mezito alla presente determinazione dirigenziale, ai sensi dell’art. 5 del Regolamento sui controlli interni

approvato con deliberazione n.26/CC del 21.3.2014, si esprime parere di regolarith tecnico amministrativa

favorevole

Messina, ‘ , G
:)\-

* Parere Preveniivo Regolazita Contabile e Attestazione Finanziaria

(art.12 della L.R. n. 30 del 23/12/2000 e ss.mm.ii, ast. 55, 5° comma, della L. 142/90)

Si esprime parere [LAVUREYOLE. .. in ordine alla regolarith contabile ai sensi del Regolamento del sistema
dei controll interni;
A notma dell’art. 55, 5° comma,della L. 142/90, fecepita con la LR. 48/91 e ss.mm.ii.,
" SIATTESTA
la copertura finanziatia della spesa di Euro — imputata al cap.__—"_
mpegnon. ‘ 2° DIR. SERVIZI FINANZIARI
UFFICIO IMPEGNE
VISTO PRESO NOTA
Messina 3/41/15_ [/fuasionatio

YISTO DI COMI’ATIBILITA’ MONETARIA
Attestante la compatibilita del pagamento della suddeﬁa spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di
finanza pubblica (art9 comma 1 letta) puato 2 del D.L. 78/2009)

nRes;I nsabzi“ ‘de!{/er@o IL DIRIGENTE 1. DIRIGENTE SERS

Sefs LB




Azento A

Elenco ditte: invitate alle gare del 09.10.2015
procedura negoziaia - cottimo fiduciario art. 125 Codice Appa.lt:
Servizi AIPT student disabili Scuole superiori - zona &

ZONA 2

1. Cooperativa Sociale C.A.S. Messina
coopcas@tiscaliit; sociale(@cascooperativa.com;

2. Cooperativa Sociale FARO 85 Messina
cooperativafaro@tiscaliit

3. Cooperativa Sociale SERVIZI SOCIALI a:l
S.Piero Patti (ME) info@coopservizisogiali.it;

4. Coop. Progetto Nebrodi
Fax 0941/ 240377

5. Coop. Cuore Verde Taormina
cuoreverdesociale(@pec.confcooperative.it

6. Coop. AGAPE
Agape _coop@libero.it

7. Coop. Sociale Ozsa Maggiore di Aci Catena (CT)
orsamaggiore(@tiscali.it

8. Coop. sociale Tirrena *96 di Villafranca Tirrena
Tirrena96@virgilio.it

9. Coop. sociale Infovision
Coop.infovision@tiscali.it;

10. Cooperativa GENESI di Messina
Direzione(@coopgenesi.org

11. Cooperativa UTOPIA Milazzo
cooputopia(@tiscali.it;

13. Cooperativa Raggm di Sole — Paiii
Coop.raggiodisole .com;

14, Anffas di Paiti
pati@anffas net; anffaspatti@pec.it

15. Coop. Brolo Integrazione
brolointegrazione(@nffas.net



16. Cooperativa Eliosetneo

eliosemeo@,g_ ec.its

17. Cooperativa Gonimos
onimos(@pec.it;

a

18. Cooperativa Euroservice
Euroservicemaniace(@pec.confcooperative.it;

19. Consorzio 11 Nodo
consorzio.ll nodo@legalmail it;

20. Consozzio jonico solidale
jonicosolidale@legalmail it;
21. Cooperativa Gruppo luoghi comuni

gIupD oluoghicomuaif@,_pec.ig

22. Consorzio Sol.Co Catania

SOLCOCATANIA@LEGATMATLIT;

23. Cooperativa Nikes
coopnikes@pec.confcooperative.it.



JUE GRS

Elenco ditte invitate alle gare del 09.10.2015 ,
procedura negoziata - cottimo fiduciatio .art. 125 Codice Appaiti
Servizi AIPT student disabili Scuole superiori - zona 4

ZONA 4

1. Cooperativa Sociale AZIONE SOCIALE Messina

azionesociale@tscali.it
2. Cooperativa Sociale C.A.S. Messina

coopcas(@tiscali.it; socizle@‘cascooﬁgemtiva.com;

3. Cooperativa Sociale FARO 85 Messina
cooperativafaro(@iiscaliit
4. Cooperativa Sociale SERVIZI SOCIALI ar.l

S.Piero Paiti (ME) info(@coopservizisociali.it;
5. Coop. Soc. SERVIZI S. FILIPPO s.1.L

coopsanfilippo@yizgilio.it;

6. Coop. Sociale Orsa Maggiore di Aci Catena (CT)

orsamaggiore(@tiscali it
7. Coop. sociale Tirzena *96 di Villafranca Tirrena

Tirrena96@virgilio.it

- 8. Coop. sociale Infovision
Coop.infovision@tiscali.it;
9. Petit Soc. Coop. Onlus di Barcellonza P.G.

Coop.petiti ail.com

10. Cooperativa GENESI di Messina
Direzione(@coopgenesi.org

11. Consorzio Sol.Coop. Messina
Sol.coop.messina ail.com

- 12. Coop. Progetto Nebzodi
Fax 0941/ 240377

13. Coop. Cuore Verde Taormina
cuoreverdesociale@pec.confcooperative.it

14. Coop. AGAPE

Agape coopg@,]_ibero.it



15. Cooperativa Eliosetneo

e]iosemeof@,pec.ij;

16. Cooperativa Gonimos
onimos(@pec.i -

17. Cooperativa Euroservice

Euroservicemaniace(@pec.confcooperative.it;

18. Consorzio Il Nodo

consorzio.il nodo@legalmail it;

19. Consorzio jonico solidale

jonicosolidale(@legalmail.it;

20. Cooperativa Gruppo luoghi comuni
ppoluoghicomuni(@pec.it;

3
LIS

21. Consozzio Sol.Co Catania

SOLCOCATANIA@LEGALMATILIT:

22. Cooperativa Nikes
coopm'kes@pec.confcoope.tative.it




